8/2017-428 + Rozsudku Krajského soudu v Praze č. j. 27 Co409/2017-486.

Ode dne nabytí právní moci rozsudků nenáleží propachtovateli pachtovné.

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodě 1. tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše ročního pachtovného na částku 37 117 Kč (slovy: 
třicetsedmtisícjednostosedmnáct korun českých).

K 01.10.2018 je pachtýř povinen zaplatit částku 38 431 
třicetosmtisícčtyňstatřicetjedna korun českých).

(slovy:

Tato částka se skládá z ročního pachtovného u pozemků, které nebyly předmétem převodu 
a z alikvotní části ročního pachtovného u pozemku, který byl předmětem převodu. Alikvotní 
část je vypočítána za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data.

Roční pachtovné u pozemků, které nebyly předmětem převodu:
37 117 Kč (slovy: třicetsedmtisícjednostosedmnáct korun českých).

Alikvotní části ročního pachtovného u pozemku, který byl předmětem převodu:
1 314 Kč (slovy: jedentisíctřistačtrnáct korun českých).

3. Dále se smluvní strany dohodly na tom, že:

a) ČI. V smlouvy se doplňuje o nové odstavce tohoto znění:

Smluvní strany se dohodly, že propachtovatel je oprávněn vždy k 01.10. běžného roku 
jednostranně zvýšit pachtovné o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního